
GUIA DE HORARIOS 

VJA-147 SEVILLA-CÁDIZ-ALGECIRAS-RONDA CON HIJUELAS 

0000014 (M- 902)CADIZ - RONDA 

TRANSPORTES GENERALES COMES, S.A. TELF:  

 EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: Distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

           D.O. KM 

 - ZAHARA DE LA SIERRA. PARADA 

BUS. ZAHARA DE LA SIERRA 

0 07:45     

- ALGODONALES. APEADERO 

MUNICIPAL. AVDA. ANDALUCIA. 

JUNTO INSTITUTO SECUNDARIA 

11 08:00     

- GASTOR (CRUCE). CRUCE EL 

GASTOR. CRUCE CA-9114 CON A-374 
20 08:15     

- MONTECORTO. MONTECORTO. 

PLAZA DEL AYUNTAMIENTO 
27 08:25     

- MONTEJAQUE (CRUCE) . 

MONTEJAQUE (CRUCE)... 
34 08:30     

- RONDA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES. 

PZA. CONCEPCIÓN GARCIA REDONDO, 

S/N 

49 08:45     

                                             Calendario           0020        

VJA-147 SEVILLA-CÁDIZ-ALGECIRAS-RONDA CON HIJUELAS 

0000014 (M- 902)CADIZ - RONDA 

TRANSPORTES GENERALES COMES, S.A. TELF:  

EXPEDICIONES DE IDA 

  

(*: paradas a demanda; D.O.: Distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

           D.O. KM 

 - RONDA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES. PZA 

CONCEPCIÓN GARCIA REDONDO, S/N 

0 13:00     

- MONTEJAQUE(CRUCE). MONTEJAQUE 

(CRUCE)… 
15 13:15     

- MONTECORTO. MONTECORTO. PLZA 

DEL AYUNTAMIENTO 
17 13:20     



- GASTOR (CRUCE). CRUCE EL GASTOR. 

CRUCE CA-9114 CON A-374 
29 13:30     

- ALGODONALES. APEADERO MUNICIPAL. 

AVDA ANDALUCIA. JUNTO INSTITUTO 

SECUNDARIA 

38 13:45     

ZAHARA DE LA SIERRA. PARADA BUS. 

ZAHARA DE LA SIERRA 
49 14:00     

                                                                                            Calendario         0020              

 
 Calendarios de la expedición                                                                       

0020    LUNES A VIERNES LABORALES                                  ANUAL 

  

GUIA DE HORARIOS 

VJA-147 SEVILLA-CÁDIZ-ALGECIRAS-RONDA CON HIJUELAS 

0000014 (M- 902)CADIZ - RONDA 

TRANSPORTES GENERALES COMES, S.A. TELF:  

 EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: Distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

           D.O. KM 

- CADIZ. ESTACIÓN PROVISIONAL. 

PLZA SEVILLA. JUNTO A RENFE 
0 09:00 11:00   

- CADIZ. AUDIENCIA PROVINCIAL. 

AVDA. DE LAS CALESAS 
0,1 09:01 11:01   

- CADIZ. MARQUESINA. PLZA 

ASDRUBAL 
0,2 09:02 11:02   

- CADIZ. CADIZ. AVDA. ANA DE VIYA 

(RESIDENCIA) 
0,3 09:03 11:03   

- CADIZ. ESTADIO FÚTBOL (ANTIG. 

TELEGR.  SIN HILOS) SOLO SENTIDO 

CÁDIZ. AVDA. CAYETANO DEL TORO 

0,4 09:04 11:04   

- PUERTO DE SANTA MARÍA (EL). 

ESTACIÓN DE FERROCARRIL. 
21 09:30 11:30   

- JEREZ DE LA FRONTERA. CUATRO 

CAMINOS 
36 09:31 11:31   

- JEREZ DE LA FRONTERA. ESTACION 

DE AUTOBUESES. PZA DE LA 

ESTACIÓN, S/N 

36,1 09:45 11:45   

- JEREZ DE LA FRONTERA . CAMPUS 

UNIVERSITARIO. CAMPUS 
36,2 09:46 11:46   

-JEDULA. MARQUESINA. PARADA BUS 

EN CTRA. A-382,P.K.20 
56 10:10 12:10   

- ARCOS DE LA FRONTERA. ESTACIÓN 

DE AUTOBUSES. C/ CORREGIDORES, 

68 10:20 12:20   



S/N 
- ARCOS DE LA FRONTERA. 

MARQUESINA BUS. VENTA LAS 

PALOMAS, KM 28 

68,1 10:21 12:21   

-  BORNOS. BORNOS. LA FABRICA 

(CARRETERA A-382 CON P.K. 38.500) 
82 10:40 12:40   

- BORNOS. BORNOS. PARADA BUS 

AMARILLOS 
82,1 10:41 12:41   

- VILLAMARTIN. HOSPITAL 

COMARCAL VIRGEN DE LAS 

MONTAÑAS. AVDA. SEVILLA 

92 10:55 12:55   

- VILLAMARTIN. ESTACION DE 

AUTOBUSES. AVDA DE LA FERIA, Nº 60 
92,1 10:56 12:56   

- PUERTO SERRANO. APEADERO 

MUNICIPAL. AVENIDA DE CADIZ 
107 11:15 13:15   

- ALGODONALES. APEADERO 

MUNICIPAL. AVDA ANDALUCIA. 

JUNTO INSTITUTO SECUNDARIA 

125 11:30 13:30   

- GASTOR (CRUCE). CRUCE EL 

GASTOR. CRUCE CA-9114 CON A-374 
134 11:45 13:45   

- MONTECORTO. MONTECORTO. PLZA 

DEL AYUNTAMIENTO 
145 11:55 13:55   

-MONTEJAQUE (CRUCE). 

MONTEJAQUE (CRUCE)… 
152 12:00 14:00   

-RONDA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES. PZA 

CONCEPCI´ÑON GRACIA REDONDO, S/N 
162 12:15 14:15   

                                             Calendario           0020       0021 

  

VJA-147 SEVILLA-CÁDIZ-ALGECIRAS-RONDA CON HIJUELAS 

0000014 (M- 902)CADIZ - RONDA 

TRANSPORTES GENERALES COMES, S.A. TELF:  

EXPEDICIONES DE VUELTA 

 (*: paradas a demanda; D.O.: Distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

           D.O. KM 

 - RONDA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES. PZA 

CONCEPCIÓN GARCIA REDONDO, S/N 

0 15:45 17:00   

- MONTEJAQUE(CRUCE). MONTEJAQUE 

(CRUCE)… 
10 16:00 17:15   

- MONTECORTO. MONTECORTO. PLZA 

DEL AYUNTAMIENTO 
17 16:05 17:20   

- GASTOR (CRUCE). CRUCE EL GASTOR. 

CRUCE CA-9114 CON A-374 
28 16:15 17:30   

- ALGODONALES. APEADERO MUNICIPAL. 

AVDA ANDALUCIA. JUNTO INSTITUTO 

SECUNDARIA 

37 16:30 17:45   

- PUERTO SERRANO. APEADERO 

MUNICIPAL. AVENIDA DE CADIZ 
55 16:45 18:00   



- VILLAMARTIN. ESTACION DE 

AUTOBUSES. AVDA DE LA FERIA, Nº 60 
69,9 17:04 18:19   

- VILLAMARTIN. HOSPITAL COMARCAL 

VIRGEN DE LAS MONTAÑAS. AVDA. 

SEVILLA 

70 17:05 18:20   

- BORNOS. BORNOS. PARADA BUS 

AMARILLOS 
79,9 17:19 18:34   

- BORNOS. BORNOS. LA FABRICA 

(CARRETERA A-382 CON P.K. 38.500) 
80 17:20 18:35   

- ARCOS DE LA FRONTERA. MARQUESINA 

BUS. VENTA LAS PALOMAS, KM. 28 
93,9 17:39 18:54   

- ARCOS DE LA FRONTERA. ESTACIÓN DE 

AUTOBUSES. C/ CORREGIDORES, S/N 
94 17:40 18:55   

- JEDULA. MARQUESINA. PARADA BUS EN 

CTRA. A-382,P.K.20 
106 17:50 19:05   

- JEREZ DE LA FRONTERA . CAMPUS 

UNIVERSITARIO. CAMPUS 
125,8 18:14 19:29   

- JEREZ DE LA FRONTERA. ESTACION DE 

AUTOBUESES. PZA DE LA ESTACIÓN, S/N 
125,9 18:15 19:30   

- JEREZ DE LA FRONTERA. CUATRO 

CAMINOS 
126 18:29 19:44   

-  PUERTO DE SANTA MARÍA (EL). 

ESTACIÓN DE FERROCARRIL. 
141 18:30 19:45   

- CADIZ. ESTADIO FÚTBOL (ANTIG. 

TELEGR.  SIN HILOS) SOLO SENTIDO 

CÁDIZ. AVDA. CAYETANO DEL TORO 

161,6 18:56 20:11   

- CADIZ. CADIZ. AVDA. ANA DE VIYA 

(RESIDENCIA) 
161,7 18:57 20:12   

- CADIZ. MARQUESINA. PLZA ASDRUBAL 161,8 18:58 20:13   
- CADIZ. AUDIENCIA PROVINCIAL. AVDA. 

DE LAS CALESAS 
161,9 18:59 20:14   

- CADIZ. ESTACIÓN PROVISIONAL. PLZA 

SEVILLA. JUNTO A RENFE 
162 19:00 20: 15   

                                                                                            Calendario         0020             0021 
 

 
Calendarios de la expedición                                                                             

0020    LUNES A VIERNES LABORALES                                  ANUAL 

0021    SABADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS                           ANUAL 

  

GUIA DE HORARIOS 

  

VJA-147 SEVILLA-CÁDIZ-ALGECIRAS-RONDA CON HIJUELAS 

00000139 ZAHARA DE LA SIERRA - RONDA 

TRANSPORTES GENERALES COMES, S.A. TELF:  

 EXPEDICIONES DE IDA 



(*: paradas a demanda; D.O.: Distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

           D.O. KM 

- ZAHARA DE LA SIERRA. PARADA 

BUS. ZAHARA DE LA SIERRA 
0 07:45     

- ALGODONALES. APEADERO 

MUNICIPAL. AVDA. ANDALUCIA. 

JUNTO INSTITUTO SECUNDARIA 

11 08:00     

- GASTOR (CRUCE). CRUCE EL 

GASTOR. CRUCE CA-9114 CON A-374 
20 08:15     

- MONTECORTO. MONTECORTO. 

PLAZA DEL AYUNTAMIENTO 
27 08:25     

- MONTEJAQUE (CRUCE) . 

MONTEJAQUE (CRUCE)... 
34 08:30     

- RONDA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES. 

PZA. CONCEPCIÓN GARCIA REDONDO, 

S/N 

49 08:45     

                                             Calendario           0020        

   

VJA-147 SEVILLA-CÁDIZ-ALGECIRAS-RONDA CON HIJUELAS 

00000139 ZAHARA DE LA SIERRA - RONDA 

TRANSPORTES GENERALES COMES, S.A. TELF:  

EXPEDICIONES DE VUELTA  

(*: paradas a demanda; D.O.: Distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

           D.O. KM 

- RONDA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES. PZA 

CONCEPCIÓN GARCIA REDONDO, S/N 
0 13:00     

- MONTEJAQUE(CRUCE). MONTEJAQUE 

(CRUCE)… 
15 13:15     

- MONTECORTO. MONTECORTO. PLZA 

DEL AYUNTAMIENTO 
17 13:20     

- GASTOR (CRUCE). CRUCE EL GASTOR. 

CRUCE CA-9114 CON A-374 
29 13:30     

- ALGODONALES. APEADERO MUNICIPAL. 

AVDA ANDALUCIA. JUNTO INSTITUTO 

SECUNDARIA 

38 13:45     

ZAHARA DE LA SIERRA. PARADA BUS. 

ZAHARA DE LA SIERRA 
49 14:00     

                                                                                           Calendario         0020              

 Calendarios de la expedición                                                                        

0020    LUNES A VIERNES LABORALES                                  ANUAL 



  

GUIA DE HORARIOS 

VJA-147 SEVILLA-CÁDIZ-ALGECIRAS-RONDA CON HIJUELAS 

0000014 (M- 902)CADIZ – RONDA(POR GASTOR) 

TRANSPORTES GENERALES COMES, S.A. TELF:  

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: Distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

           D.O. KM 

- CADIZ. ESTACIÓN PROVISIONAL. 

PLZA SEVILLA. JUNTO A RENFE 
0 14:00     

- CADIZ. AUDIENCIA PROVINCIAL. 

AVDA. DE LAS CALESAS 
0,1 14:01     

- CADIZ. MARQUESINA. PLZA 

ASDRUBAL 
0,2 14:02     

- CADIZ. CADIZ. AVDA. ANA DE VIYA 

(RESIDENCIA) 
0,3 14:03     

- CADIZ. ESTADIO FÚTBOL (ANTIG. 

TELEGR.  SIN HILOS) SOLO SENTIDO 

CÁDIZ. AVDA. CAYETANO DEL TORO 

0,4 14:04     

- PUERTO DE SANTA MARÍA (EL). 

ESTACIÓN DE FERROCARRIL. 
21 14:30     

- JEREZ DE LA FRONTERA. CUATRO 

CAMINOS 
36 14:45     

- JEREZ DE LA FRONTERA. ESTACION 

DE AUTOBUESES. PZA DE LA 

ESTACIÓN, S/N 

36,1 14:46     

- JEREZ DE LA FRONTERA . CAMPUS 

UNIVERSITARIO. CAMPUS 
36,2 14:47     

-JEDULA. MARQUESINA. PARADA BUS 

EN CTRA. A-382,P.K.20 
56 15:10     

- ARCOS DE LA FRONTERA. ESTACIÓN 

DE AUTOBUSES. C/ CORREGIDORES, 

S/N 

67 15:20     

- ARCOS DE LA FRONTERA. 

MARQUESINA BUS. VENTA LAS 

PALOMAS, KM 28 

67,1 15:21     

-  BORNOS. BORNOS. LA FABRICA 

(CARRETERA A-382 CON P.K. 38.500) 
81 15:35     

- BORNOS. BORNOS. PARADA BUS 

AMARILLOS 
81,1 15:36     

- VILLAMARTIN. HOSPITAL 

COMARCAL VIRGEN DE LAS 

MONTAÑAS. AVDA. SEVILLA 

91 15:55     

- VILLAMARTIN. ESTACION DE 

AUTOBUSES. AVDA DE LA FERIA, Nº 60 
91,1 15:56     

- PUERTO SERRANO. APEADERO 

MUNICIPAL. AVENIDA DE CADIZ 
106 16:15     



- ALGODONALES. APEADERO 

MUNICIPAL. AVDA ANDALUCIA. 

JUNTO INSTITUTO SECUNDARIA 

124 16:30     

- GASTOR (CRUCE). CRUCE EL 

GASTOR. CRUCE CA-9114 CON A-374 
133 16:45     

-GASTOR (EL). PARADA BUS. JUNTOA  

LA GASOLINERA 
137 16:55     

- MONTECORTO. MONTECORTO. PLZA 

DEL AYUNTAMIENTO 
148 17:05     

- MONTEJAQUE (CRUCE). MONTEJAQUE 

(CRUCE)… 
155 17:10     

      

- RONDA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES. PZA 

CONCEPCIÓN GARCIA REDONDO, S/N 
170 17:25     

                                               Calendario           0020       

  

VJA-147 SEVILLA-CÁDIZ-ALGECIRAS-RONDA CON HIJUELAS 

0000014 (M- 902)CADIZ – RONDA(POR GASTOR) 

TRANSPORTES GENERALES COMES, S.A. TELF:  

EXPEDICIONES DE VUELTA 

 (*: paradas a demanda; D.O.: Distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

           D.O. KM 

- RONDA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES. PZA 

CONCEPCIÓN GARCIA REDONDO, S/N 
0 09:30     

- MONTEJAQUE(CRUCE). MONTEJAQUE 

(CRUCE)… 
15 09:45     

- MONTECORTO. MONTECORTO. PLZA 

DEL AYUNTAMIENTO 
22 09:50     

- GASTOR (EL). PARADA BUS. JUNTOA  

LA GASOLINERA 
33 10:00     

- GASTOR (CRUCE) CRUCE EL 

GASTOR. CRUCE CA-9114 CON A-374 
37 10:10     

- ALGODONALES. APEADERO MUNICIPAL. 

AVDA. ANDALUCIA. JUNTO INSTITUTO 

SECUNDARIA 

46 10:25     

- PUERTO SERRANO. APEADERO 

MUNICIPAL. AVENIDA DE CADIZ 
64 10:40     

- VILLAMARTIN. ESTACION DE 

AUTOBUSES. AVDA DE LA FERIA, Nº 60 
78,9 10:59     

- VILLAMARTIN. HOSPITAL COMARCAL 

VIRGEN DE LAS MONTAÑAS. AVDA. 

SEVILLA 

79 11:00     

- BORNOS. BORNOS. PARADA BUS 

AMARILLOS 
88,9 11:19     

- BORNOS. BORNOS. LA FABRICA 89 11:20     



(CARRETERA A-382 CON P.K. 38.500) 
- ARCOS DE LA FRONTERA. MARQUESINA 

BUS. VENTA LAS PALOMAS, KM. 28 
102,9 11:34     

- ARCOS DE LA FRONTERA. ESTACIÓN DE 

AUTOBUSES. C/ CORREGIDORES, S/N 
103 11:35     

- JEDULA. MARQUESINA. PARADA BUS EN 

CTRA. A-382,P.K.20 
114 11:45     

- JEREZ DE LA FRONTERA . CAMPUS 

UNIVERSITARIO. CAMPUS 
133,8 12:08     

- JEREZ DE LA FRONTERA. ESTACION DE 

AUTOBUESES. PZA DE LA ESTACIÓN, S/N 
133,9 12:09     

-  JEREZ DE LA FRONTERA. CUATRO 

CAMINOS 
134 12:10     

- PUERTO DE SANTA MARÍA (EL). 

ESTACIÓN DE FERROCARRIL. 
149 12:25     

- CADIZ. ESTADIO FÚTBOL (ANTIG. 

TELEGR.  SIN HILOS) SOLO SENTIDO 

CÁDIZ. AVDA. CAYETANO DEL TORO 

169,6 12:51     

- CADIZ. CADIZ. AVDA. ANA DE VIYA 

(RESIDENCIA) 
169,7 12:52     

- CADIZ. MARQUESINA. PLZA ASDRUBAL 169,8 12:53     
- CADIZ. AUDIENCIA PROVINCIAL. AVDA. 

DE LAS CALESAS 
169,9 12:54     

     

- CADIZ. ESTACIÓN PROVISIONAL. PZA 

SEVILLA, JUNTO A RENFE 
       170 12:55     

                                                                                      
                                                                                            Calendario         0020             

  
Calendarios de la expedición                          

0020    LUNES A VIERNES LABORALES                                  ANUAL 

  

GUIA DE HORARIOS 

VJA-089 CHIPIONA, SEVILLA, RONDA Y MÁLAGA 

00000054 MALAGA – SEVILLA CON PARADA EN CRUCE EL 

GASTOR  

LOS AMARILLOS SL. TELF: 902210317/955679111/95472 

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: Distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

           D.O. KM  

- RONDA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES. 0 07:00 08:00  10:00 10:00 14:00 



PZA. CONCEPCIÓN GARCIA REDONDO 

S/N 
- MONTECORTO. MONTECORTO. PLZA 

DEL AYUNTAMIENTO 
21 07:20 08:20 10:20 10:20 14:20 

- GASTOR (CRUCE). CRUCE EL 

GASTOR. CRUCE CA-9114 CON A-374 
28 07:26 08:26 10:26 10:26 14:26 

- ALGODONALES. ALGODONALES. 

PLZA DE LA CONSTITUCION (JUNTO 

AL BAR SOBRINO) 

37 07:33 08:33 10:33 10:33 14:33 

- VILLAMARTIN. VILLAMARTIN. 

TACON (EL) 
61,5 07:53 08:53 10:53 10:53 14:53 

- VILLAMARTIN. ESTACIÓN DE 

AUTOBUSES. AVDA. DE LA FERIA, 

Nº 60 

61,6 07:54 08:54 10:54 10:54 14:54 

- VILLAMARTIN. HOSPITAL 

COMARCAL VIRGEN DE LAS 

MONTAÑAS. AVDA. DE SEVILLA 

61,7 07:55 08:55 10:55 10:55 14:55 

- VILLAMARTIN. VILLAMARTIN. 

MOLINILLO (EL) (ENTRADA POR 

TRAVESIA DE VILLAMARTIN 

61,8 07:56 08:56 10:56 10:56 14:56 

- VILLAMARTIN. VILLAMARTIN. 

VENTA SEBASTIAN 
61,9 07:57 08:57 10:57 10:57 14:57 

- VILLAMARTIN. VILLAMARTIN. 

CARRETERA VILLAMARTIN. LAS 

CABEZAS DE SAN JUAN 

62 07:58 08:58 10:58 10:58 14:58 

- VENTA SAN SEBASTIAN. VENTA SAN 

SEBASTIAN. VENTA SAN SEBASTIAN 
76 08:10 09:10 11:10 11:10 15:10 

- CABEZAS DE SAN JUAN (LAS) 

(CRUCE). LAS CABEZAS DE SAN JUAN 

(CRUCE) VENTA MURUBE (DIREC. 

CADIZ/VENTA H. JIMENEZ (DIRECC. 

SEVILLA) 

90 08:30 09:30 11:30 11:30 15:30 

- TORBISCAL (EL). TORBISCAL (EL). 

PLAZA DE LA IGLESIA. 
104 08:45 09:45 11:45 11:45 15:45 

- PALACIOS Y VILLAFRANCA (LOS). 

PALACIOS Y VILLAFRANCA (LOS). 

PLAZA DE ANDALUCIA 

(AYUNTAMIENTO) 

114 08:55 09:55 11:55 11:55 15:55 

- SEVILLA. ESTACIÓN PRADO DE SAN 

SEBASTIAN. C/ MANUEL 

SAGASTIZÁBAL, S/N 

144 09:25 10:25 12:25 12:25 16:25 

                                                            Calendario    0021       0020      0021    

0020    0020 

 

GUIA DE HORARIOS 

 

VJA-089 CHIPIONA, SEVILLA, RONDA Y MÁLAGA 

00000054 MALAGA – SEVILLA CON PARADA EN CRUCE EL 

GASTOR 



LOS AMARILLOS SL. TELF: 902210317/955679111/95472 

 EXPEDICIONES DE IDA 

 (*: paradas a demanda; D.O.: Distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

                                                             D.O. KM 

- RONDA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES. 

PZA. CONCEPCIÓN GARCIA REDONDO 

S/N 

0 19:00 19:00   

- MONTECORTO. MONTECORTO. PLZA 

DEL AYUNTAMIENTO 
21 19:20 19:20   

- GASTOR (CRUCE). CRUCE EL 

GASTOR. CRUCE CA-9114 CON A-374 
28 19:26 19:26   

- ALGODONALES. ALGODONALES. 

PLZA DE LA CONSTITUCION (JUNTO 

AL BAR SOBRINO) 

37 19:33 19:33   

- VILLAMARTIN. VILLAMARTIN. 

TACON (EL) 
61,5 19:53 19:53   

 - VILLAMARTIN. ESTACIÓN DE 

AUTOBUSES. AVDA. DE LA FERIA, 

Nº 60 

61,6 19:54 19:54   

- VILLAMARTIN. HOSPITAL 

COMARCAL VIRGEN DE LAS 

MONTAÑAS. AVDA. DE SEVILLA 

61,7 19:55 19:55   

- VILLAMARTIN. VILLAMARTIN. 

MOLINILLO (EL) (ENTRADA POR 

TRAVESIA DE VILLAMARTIN 

61,8 19:56 19:56   

- VILLAMARTIN. VILLAMARTIN. 

VENTA SEBASTIAN 
61,9 19:57 19:57   

- VILLAMARTIN. VILLAMARTIN. 

CARRETERA VILLAMARTIN. LAS 

CABEZAS DE SAN JUAN 

62 19:58 19:58   

      

- VENTA SAN SEBASTIAN. VENTA SAN 

SEBASTIAN. VENTA SAN SEBASTIAN 
76 20:10 20:10   

- CABEZAS DE SAN JUAN (LAS) 

(CRUCE). LAS CABEZAS DE SAN JUAN 

(CRUCE) VENTA MURUBE (DIREC. 

CADIZ/VENTA H. JIMENEZ (DIRECC. 

SEVILLA) 

90 20:30 20:30   

- TORBISCAL (EL). TORBISCAL (EL). 

PLAZA DE LA IGLESIA. 
104 20:45 20:45   

- PALACIOS Y VILLAFRANCA (LOS). 

PALACIOS Y VILLAFRANCA (LOS). 

PLAZA DE ANDALUCIA 

(AYUNTAMIENTO) 

114 20:55 20:55   

- SEVILLA. ESTACIÓN PRADO DE SAN 

SEBASTIAN. C/ MANUEL 

SAGASTIZÁBAL, S/N 

144 21:55 21:55   

                                                 Calendario       0021        0020 



  

VJA-089 CHIPIONA, SEVILLA, RONDA Y MÁLAGA 

00000054 RONDA – SEVILLA CON PARADA EN CRUCE EL 

GASTOR 

LOS AMARILLOS SL. TELF: 902210317/955679111/95472 

 EXPEDICIONES DE VUELTA 

(*: paradas a demanda; D.O.: Distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

           D.O. KM 

- SEVILLA. ESTACIÓN PARADO DE 

SAN SEBASTIÁN. C/ MANUEL 

SAGASTIZÁBAL, S/N 

0 07:00 09:30 11:00 15:00 15:00 

- PALACIOS Y VILLAFRANCA (LOS). 

PALACIOS Y VILLAFRANCA (LOS). 

PLAZA DE ANDALUCIA 

(AYUNTAMIENTO) 

30 07:20 09:50 11:20 15:20 15:20 

- TORBISCAL (EL). TORBISCAL (EL). 

PLAZA DE LA IGLESIA. 
40 07:25 09:55 11:25 15:25 15:25 

-CABEZAS DE SAN JUAN (LAS) 

(CRUCE). LAS CABEZAS DE SAN 

JUAN (CRUCE). VENTA MURUBE 

(DIREC. CADIZ) /VENTA H. JIMENEZ 

(DIRECC´. SEVILLA) 

54 07:35 10:05 11:35 15:35 15:35 

- VENTA SAN SEBASTIAN. VENTA 

SAN SEBASTIAN. VENTA SAN 

SEBASTIAN 

68 07:45 10:15 11:45 15:45 15:45 

- VILLAMARTIN. VILLAMARTIN. 

CARRETERA VILLAMARTIN. 

LAS CABEZAS DE SAN JUAN 

82 07:55 10:25 11:55 15:55 15:55 

- VILLAMARTIN. VILLAMARTIN. 

VENTA SEBASTIAN 
82,1 07:56 10:26 11:56 15:56 15:56 

- VILLAMARTIN. VILLAMARTIN. 

MOLINILLO (EL) (ENTRADA 

POR TRAVESIA DE 

VILLAMARTIN 

82,2 07:57 10:27 11:57 15:57 15:57 

- VILLAMARTIN. HOSPITAL 

COMARCAL VIRGEN DE LAS 

MONTAÑAS. AVDA. DE SEVILLA 

82,3 07:58 10:28 11:58 15:58 15:58 

- VILLAMARTIN. ESTACIÓN 

DE AUTOBUSES. AVDA. DE LA 

FERIA, Nº 60 

82,4 07:59 10:29 11:59 15:59 15:59 

- VILLAMARTIN. 

VILLAMARTIN. TACON (EL) 

82,5 08:00 10:30 12:00 16:00 16:00 

- ALGODONALES. 

ALGODONALES. PLZA DE LA 

CONSTITUCION (JUNTO AL BAR 

SOBRINO) 

107 08:15 10:45 12:15 16:15 16:15 

- GASTOR (CRUCE). CRUCE EL 

GASTOR. CRUCE CA-9114 CON A-

374 

116 08:25 10:55 12:25 16:25 16:25 

- MONTECORTO. 

MONTECORTO. PLZA DEL 

123 08:30 11:00 12:30 16:30 16:30 



AYUNTAMIENTO 
- RONDA. ESTACIÓN DE 

AUTOBUSES. PZA. CONCEPCIÓN 

GARCIA REDONDO S/N 

144 09:25 11:55 13:25 17:25 17:25 

                      Calendario                 0020        0021    0020    0021      0020 

  

VJA-089 CHIPIONA, SEVILLA, RONDA Y MÁLAGA 

00000054 MALAGA – SEVILLA CON PARADA EN CRUCE EL 

GASTOR 

LOS AMARILLOS SL. TELF: 902210317/955679111/95472 

EXPEDICIONES DE VUELTA 

(*: paradas a demanda; D.O.: Distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

           D.O. KM 

- SEVILLA. ESTACIÓN PARADO DE SAN 

SEBASTIÁN. C/ MANUEL SAGASTIZÁBAL, 

S/N 

0 17:00 17:00   

- PALACIOS Y VILLAFRANCA (LOS). 

PALACIOS Y VILLAFRANCA (LOS). PLAZA 

DE ANDALUCIA (AYUNTAMIENTO) 

30 17:20 17:20   

- TORBISCAL (EL). TORBISCAL (EL). PLAZA 

DE LA IGLESIA. 
40 17:25 17:25   

-CABEZAS DE SAN JUAN (LAS) (CRUCE). 

LAS CABEZAS DE SAN JUAN (CRUCE). 

VENTA MURUBE (DIREC. CADIZ) /VENTA H. 

JIMENEZ (DIRECC´. SEVILLA) 

54 17:35 17:35   

- VENTA SAN SEBASTIAN. VENTA SAN 

SEBASTIAN. VENTA SAN SEBASTIAN 
68 17:45 17:45   

- VILLAMARTIN. VILLAMARTIN. 

CARRETERA VILLAMARTIN. LAS 

CABEZAS DE SAN JUAN 

82 17:55 17:55   

- VILLAMARTIN. VILLAMARTIN. 

VENTA SEBASTIAN 
82,1 17:56 17:56   

- VILLAMARTIN. VILLAMARTIN. 

MOLINILLO (EL) (ENTRADA POR 

TRAVESIA DE VILLAMARTIN 

82,2 17:57 17:57   

- VILLAMARTIN. HOSPITAL 

COMARCAL VIRGEN DE LAS 

MONTAÑAS. AVDA. DE SEVILLA 

82,3 17:58 17:58   

- VILLAMARTIN. ESTACIÓN DE 

AUTOBUSES. AVDA. DE LA FERIA, 

Nº 60 

82,4 17:59 17:59   

- VILLAMARTIN. VILLAMARTIN. 

TACON (EL) 

82,5 18:00 18:00   

- ALGODONALES. ALGODONALES. 

PLZA DE LA CONSTITUCION (JUNTO 

AL BAR SOBRINO) 

107 18:15 18:15   

- GASTOR (CRUCE). CRUCE EL 116 18:25 18:25   



GASTOR. CRUCE CA-9114 CON A-374 
- MONTECORTO. MONTECORTO. PLZA 

DEL AYUNTAMIENTO 
123 18:30 18:30   

- RONDA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES. 

PZA. CONCEPCIÓN GARCIA REDONDO 

S/N 

144 19:25 19:25   

                                                               Calendario                0021            0020 

  Calendarios de la expedición 

 0020    LUNES A VIERNES LABORALES                                  ANUAL 

0021    SABADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS                           ANUAL 


